NO CPF Nº 009.760.054-7, doravante denominado CONTRATADO(A). Objeto: 

Contratação de Pessoa Física ou Pessoa Jurídica para AQUISIÇÃO DE 

REFEIÇÕES COMPLETAS, LANCHES, BEBIDAS E SALGADOS 

SORTIDOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA NO EXERCÍCIO DE 2025.Valor 

total: R$ 9.255,00 (nove mil duzentos e cinquenta e cinco reais). O Presente 

contrato terá vigência de 12 meses a contar da data de assinatura do contrato, ou 

enquanto decorrer a prestação dos serviços dentro da vigência do mesmo, podendo 

ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, mediante termo aditivo,